
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 7 от «17» марта 2020 г. 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 7 от «17» марта 2020 г.  

                 _________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей  

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

10.03.2020 г.                                    п. Новоангарск                                          № 08-П 

        Об отмене постановления администрации Новоангарского сельсовета от 10.12.2010 «37-П «Об 

утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами» 

       В соответствии с ч.2 ст.163 ЖК РФ, Федерального закона от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении 

изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 10.12.2010 №37-П «Об утверждении 

конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами» признать утратившим силу.  

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                   Н.А.Потапова 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03. 2020              п.Новоангарск                 № 09-П 

     О проведении проверки бытовых водонагревателей 

     В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей, проживающих в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Новоангарского сельсовета в соответствии с Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания 

общего имущества в многоквартирном доме», Приказа Минэнерго России от 24.03.2003 № 115 «Об 

утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», на основании Устава 

Новоангарского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить график проверки бытовых водонагревателей в многоквартирных домах и 

общежитиях, расположенных на территории п.Новоангарск, согласно приложению № 1. 

2. Рекомендовать руководителям ООО УК «Сервис», ООО «НОК», АО «ГГОК» назначить 

должностное лицо, ответственное за проведение проверки бытовых водонагревателей, в 

соответствующем подведомственном жилищном фонде.  



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 1 от «27» января 2020 г. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Новоангарского сельсовета. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном 

издании «Ведомость органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» и 

размещению на официальном сайте муниципального образования Новоангарский сельсовет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                      Н.А.Потапова 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением администрации  

Новоангарского сельсовета 

от 17.03.2020 № 09-П 

График проверки бытовых водонагревателей в многоквартирных домах и общежитиях, расположенных 

на территории п.Новоангарск 

№ 

п/п 

Объект проверки периодичность 

проведения 

ответственный исполнитель 

 

 

1 

 

Многоквартирные дома 

 

1 раз в квартал 

(постоянно) 

сотрудник администрации 

сельсовета 

сотрудник ООО УК «Сервис» 

(по согласованию) 

 

2 

Общежития №1 и№2, ведомственные 

жилые помещения, расположенные в 

многоквартирных домах 

 

1 раз в квартал 

(постоянно) 

 

Ответственные сотрудники ООО 

«НОК», АО «ГГОК» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

